
1 ^ l 0 Q $ L , / k 

Lelystad 
gemeente 

Het college van de gemeente Lelystad, 

overwegende, 

-dat de gemeenteraad op 16 februari 2010 het bestemmingsplan Buitengebied 2009 heeft vastgesteld; 
-dat dit bestemmingsplan op 27 mei 2014 in werking is getreden; 
-dat op grond van artikel 3.5.2 van dit plan behorende regels de op de gronden met de bestemming 
"Agrarisch" de aangegeven bouwgrens kan worden gewijzigd; 

-dat het ontwerpbesluit tot vaststelling van het wijzigingsplan en het ontwerpwijzigingsplan met ingang 
van 23 oktober 2014 gedurende zes weken ter inzage hebben gelegen en tevens digitaal konden 
worden geraadpleegd; 

-dat die terinzageligging op de wettelijk voorgeschreven wijze is bekend gemaakt; 
-dat in deze bekendmaking melding is gemaakt van de voor belanghebbenden bestaande 
mogelijkheid om gedurende de termijn van terinzageligging hun zienswijze over het ontwerp 
schriftelijk of mondeling bij hun college naar voren te brengen; 

-dat gedurende de termijn van terinzageligging geen zienswijzen zijn ontvangen; 

Gelet op de betreffende bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening, het Besluit ruimtelijke ordening, 
de Algemene wet bestuursrecht en het bestemmingsplan Buitengebied 2009; 

het wijzigingsplan Lelystad - Lisdoddeweg 39 vast te stellen overeenkomstig de bij dit besluit 
behorende toelichting, regels en verbeelding, bestaande uit 1 blad met identificatienummer 
NL.IMRO.0995.WP00012-VG01 van de gemeente Lelystad, waarbij gebruik is gemaakt van een 
ondergrond welke is ontleend aan de |Grootschalige Basiskaart Nederland d.d. 3 oktober 2014. 

B E S L U I T : 

Lelystad, ? ? p£g 2 m 

de burg ester, 

Het college van de gemeente Lelystad, 

De secretaris 

iviyrtoib&ienberg 
/ 

Gemeente Lelystad 
Stadhuisplein 2 
Postbus 91 
8200 AB Lelystad 
U 0320 
www.lelystad.nl 


